

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดพิเศษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำด้วย U (ไม่ฝึฝึฝึ) บ้านเหล่าอ้อย หมู่ที่ 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเหล่า
 สถานที่ดำเนินการ บ้านเหล่าอ้อย หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
 ชื่อสายทาง -

ระยะทางตามเส้นทางการก่อสร้าง ๑ กม.
 ๐.117 กม.
 ช่วง กม. ๐+00 ถึง กม. ๐+117

ประมาณการเมื่อ 20 สิงหาคม 2564
 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างคอนกรีต	ตร.ม.	4.00	111.17	444.68	1.3607	605.08	605.07
2	งานรองพื้นทาง (ทรายเหนียว)	ลบ.ม.	0.20	545.17	109.03	1.3607	148.36	148.36
3	ลูกรังรองพื้นถนน	ตร.ม.	4.00	388.07	1,552.28	1.3607	2,112.19	2,112.18
4	งานรองพื้นด้วยปูน (ไม่ฝึฝึฝึ)	ม.	67.00	1,117.17	74,850.39	1.3607	101,848.93	101,848.92
5	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๓๐ ซม.	ม.	50.00	709.22	35,461.00	1.3607	48,251.78	48,251.78
6	น้ำโยกถม	หน่วย	-	1,500.00	1,500.00	1.0000	1,500.00	1,500.00
								154,466.31
								154,400.00

- หมายเหตุ . 1. ราคาวัสดุก่อสร้างราคาอ้างอิงจากหน้าซองประมูล 2564
 2. รายการวัสดุที่เพิ่มในราคาจากหน้าซองประมูลให้ใช้ราคาจากหน้าซองประมูลและอัปเดตราคาวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับอำเภอปี 2558
 3. อัตราค่าแรงขุดดินและถมดินอ้างอิงจากหน้าซองประมูลปี 2560 และ หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง ปี 2560
 4. ใช้อัตราค่าจ้างคนงานและค่าเช่าเครื่องจักร 29.00-29.99 บาทต่อชั่วโมงในการวัดค่าขนส่ง

คณะกรรมการโครงการ (นายอรรถวิทย์ คุ้มแก้ว) ลงชื่อ
 ผู้ควบคุมงานก่อสร้าง (นายอรรถวิทย์ คุ้มแก้ว) ลงชื่อ
 คณะกรรมการโครงการ (นายอรรถวิทย์ คุ้มแก้ว) ลงชื่อ
 หัวหน้าสำนักงาน (นายอรรถวิทย์ คุ้มแก้ว) ลงชื่อ
 กรรมการ

ผู้ควบคุมงานก่อสร้าง
 (นายอรรถวิทย์ คุ้มแก้ว)
 หัวหน้าสำนักงาน (นายอรรถวิทย์ คุ้มแก้ว)
 กรรมการ

หัวหน้าสำนักงานแบบแยกส่วน
 (นายอรรถวิทย์ คุ้มแก้ว)
 กรรมการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำดิบด้วย U (ไม่ฝังดิน) ปริมาณท่อด้วย หมู่ที่ 1
โครงการ	โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำดิบด้วย U (ไม่ฝังดิน) ปริมาณท่อด้วย หมู่ที่ 1
สถานที่ดำเนินการ	บ้านเหล่าอ้อย หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
รายละเอียดโครงการ	ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ปริมาณท่อ คล.ขนาด ๓๐.๐3๐ ม. ความยาวรวม 17.00 ม.
วัตถุประสงค์โครงการ	จัดระบบส่งน้ำดิบจากฝายชล.แม่ใจ ถึง บ้านเหล่าอ้อย งบฯ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลบ้านเหล่า
ประมาณการเบื้องต้น	20 สิงหาคม 2564
	ตามแบบ ทด.บ้านเหล่า /2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานคู่อ้อมกรรฐ	4.00	ตร.ม.	-	111.17	444.68		
	1.1 งานคู่อ้อมกรรฐ							
	1.2 งานขุดคู่อ้อมกรรฐทางเดิม ขนทิ้งแล้วทับ		ตร.ม.	-				
	1.3 งานปรับคันทางเดิมแล้วทับ		ตร.ม.	-				
	1.4 งานดินต		ลบ.ม.	-				
	1.5 งานดินถม (จากการขุด)		ลบ.ม.	-				
	1.6 งานวัสดุคลุมดิน		ลบ.ม.	-				
	1.7 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-				
	1.8 งานรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	0.20	ลบ.ม.	-	545.17	109.03		
	1.9 ทุนอุปกรณ์		ลบ.ม.	-				
2	งานผิวทาง	4.00	ตร.ม.	-	388.07	1,552.28		
	2.1 ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก		ตร.ม.	-				
	2.2 งานรอยต่อขยายทาง (Expansion Joint)		ม.	-				
	2.3 งานรอยต่อหดทาง (Contraction Joint)		ม.	-				
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)		ม.	-				
3	งานวางระบบน้ำ	67.00	ม.	-	1,117.38	74,864.46		
	3.1 งานระบบน้ำ คล. ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร		ม.	-				
	ทพว 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30-0.50 เมตร +ฝัด คล.							
4	งานวางท่อระบบน้ำ	53.00	ม.	-	709.22	37,588.66		
	4.1 ท่อระบบน้ำ คล. ขนาด Ø 0.30 เมตร		ม.	-				
	4.2 ท่อระบบน้ำ คล. ขนาด Ø 0.40 เมตร		ม.	-				
	4.3 ท่อระบบน้ำ คล. ขนาด Ø 0.60 เมตร		ม.	-				
	4.4 ท่อระบบน้ำ คล. ขนาด Ø 0.80 เมตร		ม.	-				
5	งานอื่น ๆ							
						114,559.11		

ผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา
(นาย) (นาม) (นาม)
.....
นาย

หัวหน้าสำนักงาน
(นาย) (นาม) (นาม)
.....
นาย

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(นาย) (นาม) (นาม)
.....
นาย